

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Datum

2022-04-12

Ange din förvaltning

Rinkeby-Kista sdf

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Ingrid Brännström	ingrid.brannstrom@stockholm.se	0850802615
Avdelning/enhet: Äldre, funktionsnedsättning och socialpsykiatri		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Axel Lundin	axel.lundin@stockholm.se	08- 508 02250
Avdelning/enhet: Ekonomienheten		

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Utbildning inom psykisk ohälsa

Ange önskad summa för insatsen

280 000 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 75 000 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 187 500 kr	Kr/timme: 250 kr
	Antal timmar: 750	Befattning:
Lokalkostnad:	kr	

Övriga kostnader: 17 500 kr

Övriga kostnader ska täcka: fika

Beskrivning av behov

Höja kompetensen hos medarbetare i utförarenheter och beställarenheter inom psykisk ohälsa. Behov har identifierats bland annat i kontakt med anhöriga, i lex Sarah-utredningar, uppföljningar m.m. Medarbetare inom förvaltningen behöver ha en bättre kunskap om psykisk ohälsa hos individ, dess konsekvenser för individ och nätverk samt vad socialtjänstens olika enheter kan ge för stöd. Kompetensen behöver stärkas och delas av flera enheter och avdelningar för att kunna säkra nätverksarbetet som utgör grund för att nå målet att medborgarna ska möta en sammanhållen socialtjänst.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Säkerställa en delad kompetens för att främja ett delat synsätt inom enheterna. Satsningen sker genom föreläsningar och workshops. Detta behövs vid flera tillfällen (samma innehåll) för att alla medarbetare ska kunna delta ifrån utförarenheterna.

Utbildningen behöver innehålla bla. psykisk ohälsa och åldrande, psykisk ohälsa och familjeliv, psykisk ohälsa och barnperspektiv. Detta gör att behov kan komma att finnas av två olika föreläsningar där en fokuserar på den särskilda problematiken runt åldrande och en runt psykisk ohälsa i familjer med barn.

Annordna gemensamma utbildningspass på plats i stadsdelsområdet för att undvika kostsamma (restid) restider till city.

Tidplan för genomförandet av insatsen

2022, höst

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Avdelning äldre, funktionsnedsättning och socialpsykiatri både utförare och beställare samt medarbetare inom förebyggande insatser så som personlig ombud, anhörigkonsulent, mötesplatser för äldre. Även kollegor ifrån andra relevanta enheter inom IoF så som t.ex. relationsvårdsteamet, missbruksenheten, barn resp. ungdomsenheten och försörjningsstöd.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

250

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Förbättrat samarbete, ökad medvetenhet om dessa klienters problematik, särskild uppmärksamhet för vissa "problemområden" t.e.x. barn som växer upp i nära relation till person med psykisk ohälsa eller förmåga att sköta ekonomi.
Både på kort och lång sikt förbättrade levnadsvillkor för medborgarna, ökad medvetenhet i handläggning, fler SIP i dessa ärenden, närmre samarbete mellan enheter utifrån höjd kompetens.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?

Om ja, på vilket sätt:

Internt till kollegor som ej kunnat delta. Förändrade arbetsätt.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Ett särskilt behov finns inom stadsdelsområdet då vi redan ser ett ökat behov av stöd utifrån psykisk ohälsa hos "yngre äldre", en målgrupp som åldersmässigt snabbt beräknas att öka de närmsta

åren. Även vanligt med generationsboende familjer där någon lider av psykisk ohälsa vilket kan sätta spår hos andra familjemedlemmar. Här behöver särskilt barnperspektivet uppmärksammas och kompetens säkras.

Behov finns av ett ökat nätverksarbete och delad kompetens då klienterna i stadsdelsområdet inte alltid riktigt passar in i de kantiga mallar socialtjänsten byggt upp.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

I samverkansmöten, ev förändrade samverkansrutiner, mätning av antalet SIP samt vilka som kallas till SIP, orosanmälningar ifrån avdelningen till IOF

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:**Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör:**

Toni Mellblom